PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

24.06.2011

                                                             № 674-29/5
Об избрании заместителя председателя

Пензенской городской Думы 5-го созыва

на штатной оплачиваемой основе
В соответствии со ст. 21 Устава города Пензы и ст. 20 Регламента Пензенской городской Думы,
Пензенская городская Дума  решила:

Избрать заместителем председателя Пензенской городской Думы 5-го созыва на штатной оплачиваемой основе депутата Пензенской городской Думы                Кувайцева Виктора Николаевича.
Глава города                                                                                    И.А. Белозерцев
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения
«Об избрании заместителя председателя Пензенской городской Думы 5-го созыва
на штатной оплачиваемой основе»

В соответствии с пунктом 3 ст. 21 Устава города Пензы городская Дума избирает из числа депутатов на срок своих полномочий заместителей председателя городской Думы, два из которых работают на штатной оплачиваемой основе.
Предлагается на должность заместителя председателя Пензенской городской Думы 5-го созыва на штатной оплачиваемой основе кандидатура депутата Пензенской городской Думы Кувайцева Виктора Николаевича.
Глава города Пензы                                                               И.А. Белозерцев